zty confitem et per item Jacobum quem aut inscripta tandem per ipsum  
casat et de hoc aut legimus cum quod siton condempnat.

**Woyno**

**Demissio.**

Coram offi et Archi pmbus Capten Capitan Branford pbi comparant Nobilis la:  
curus olim supienty Woyno de Woyno Woywizne ors tan mente et corpore  
exnt palam publice ac libere recognovit quia illi Joanne filio et Gaspri elis  
Woyno obligacionem terra immobili in Woyno Woywizne aut ubi ceo  
ynofien per Wilem Martinum olim Valentini Woyno in Septem flurem Colon  
Coram Archi omly Branford inscrip accepta hnt factione sum Omnia et  
potestate eiusmodi inferonij sua ac parata mltone pofone tutione reuisione  
et legamentis in Woywizne inferonij contentis demittit Omnes et integrum  
us suum et in dolo missa feruient in personam eius et fructum ipsi plena  
one transfert et transfundit Infirmis inemz alle ex nunc cum actuali  
ac pacoa pofone per mltos et mltos dies offse acceptandas admittendo.

**Woyny**

**Mutua**

**Demissio.**

Coram offi et Archi pmbus Capten Capitan Branford pbi comparant Nris  
Baltazar olim Alberti Woyno Romine fies et Nris Thome Woyno  
fij sui aqz pacem fauet ab Ina et Nris Joanne olim Christophere  
Woyno pmbus ex alia tam mente et corpore exnt palam publice ac  
libere recognouent et quilibet eorum sus pnterece recognouit quia  
ipr sese mutuo et inuicem de Omibz pmbus dntend aduisionibus  
causis et aduisionibus per se et fatem Thomam Woyno rone vulnerem  
et aliarum quarumvis differenciam inscrip hntam concordiam que  
tant emittunt et libens facient pntones aduisiones vulnerem  
et pntes in quodvis gradu vnt dependet casant perpetuo.

**Woyny**

**Demissio**

Comparant pbi coram offi et Archi pmbus Capten Capitan Branford pbi  
Joanne olim Christophere Woyno Lang mente et corpore exnt palam pu-  
blice ac libere recognouit. Quia filii Nris Baltazar et Alberti Woyno  
ex oblige honorem in hereditate Woyny Nris pntis pntipali per eundem  
Nri Gonthes Scholensia inscripta tandem pbi demissa Decem flurem  
Colon perfluit ides ipsum quietat inferonem casat et de hoc  
ex nunc undeseruit. Personaliter sua recognone medianter.

**Woyny**

**Obligatio**

Coram offi et Archi pmbus Capten Capitan Branford pbi comparant  
Nris Joanne olim Christophere Woyno Lang mente et corpore exnt  
palam publice ac libere recognouit Quia Nri Baltazaro Woyno  
olim Alberti filio et ipi pmbus Bononiam suorum immobilium in heredi-  
tate Woyny aut medij Woywizne Circulum a granicie pntis  
tore ad graniciem subie cum agris excepto syluis et Omibz vltis  
vnt excepto in Decem flurem Colon ad exemptionem Nris aut  
et inscrip. Quia iam ex nunc in honorem actem cum pacoa pofone per  
mltos et mltos dies offse acceptandam dat et admittit pacoa tutio-  
nem et reuisionem Omnia et pntes ab omni impedimento  
iudicij quarumvis personam pntis et remolam per totum  
tempus tenentis eiusmodi cauet sub sedis simili rone pntis  
Nris Joanne et coram offi pntem in primo pntis terra pntis  
responde Omibz in vntis pntis vntis vntis se et pntis pntis  
senbendo et ab alienando.